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Pasgea 1. IlocTynieHusi i BbIIJIATHI

HaumMeHoBaHUE
rnokasarens

Kon
CTPOKH

Kop o
010 KETHOIT

Knaccu(bmcaum{

Poccutiickoit

depepaunn  <3>

Ananu
THYEC
KHH
KOJT
<4>

Cymma

Ha 2022 T.
TeKYLIHi

(h1HAHCOBLIH oA

Ha 2023 r.

nepBblil 1ol

TJIAHOBOTO
nepuoa

Ha 2024 .

BTOpOH o

IJIaHOBOTO
nepuoja

34
npenejaMn
[JIaHOBOT'O

nepuona

1

5

6

7

8

OcTaToK CpeacTs Ha
Hayasio TeKYLLEro
$hUHaHCOBOrO rofa
<5>

0001

639 072,82

OcTaToK CPeACTB Ha
KOHeL, TeKyLLero
$burHaHCoBOro roga
<5>

0002

0,00

[oxopgpbl, BCEro:

1000

11333323,74

10797 181,54

10797 181,54

B TOM YuCne:

[oxo4bl o7
coBCTBEHHOCTH,
BCEro:

1100

120

121

0,00

0,00

0,00

B TOM YUcCne:

1110

[OXOfbl OT OKa3aHwA
yenyr, pabor,
KOomrMeHcaluuu 3atpat
yUYpEMAEHNA, BCETO

1200

130

10 825 188,33

10 684 188,33

10 684 188,33

B TOM Yucne:

cybecmanm Ha
duHaHcoBOE
obecnevyeHune
BbINONHEHMA
MYHWULMMANBHOTO
3afaHunA 3a cyet
cpeacts 6oaeTa
nyénmuHo-
npasoBoro
obpa3oBaHus,
co3paBLLIero
yupexaeHune

1210

130

131

9719 508,00

9578 508,00

9578 508,00

[.0X0Abl OT OKa3aHWA
nAaTHbIX YCAyr
(pabor),
KomneHcauyuu 3aTpart

1220

130

1105 680,33

1105 680,33

1105 680,33

[,0X0Ab! OT WTPagoB,
neHen, MHbIX Cymm
MPUHYLUTENBHOTO
N3bATUA, BCEIO

1300

140

141

0,00

B TOM 4uUC/E!:

1310

140

0,00

H6e3so3mesaHble
[NeHexHble
MOCTYMNJIeHUA, BCETO

1400

150

508 135,41

112 993,21

112 993,21

B TOM YUCE:
uenesble cybcnanm

1410

150

152

395 142,20




] 2 3 5 6 7
cybeunamm Ha

ocyuwiecTsieHune 1420 150

KanuTaJZibHbIX

B/IOXEHWN

BRStED 1430 150 112 993,21 112 993,21 112 993,21

noXepTeoBaHUA




“

npoune
|noxofpl,BCEr0

1500

180

B TOM yucne:

40xo4bl OT
onepauui c
aKTMBaMW, BCEro

1900

440

0,00

B TOM YuUcne:

npoyne
nocTynaeHuns, BCero
<6>

1980

0,00

13 HUX:

yBenuyeHve
OCTaTKOB AEHENKHbIX
CpeAcTs 3a cyeT
BO3BpaTa
nebutopckon
33/10/KEHHOCTU
NpoLwbIX net

1981

510

Pacxogpbl, BCcero

2000

11972 396,56

10797 181,54

10 797 181,54

B TOY YKUC/e: Ha
BbIN1aTbl MEPCOHany,
BCEro

2100

8905 997,33

8441 400,00

8441 400,00

B TOM YuCae: onsiaTa
TPyAa

2110

111

211

6787 839,41

6483 400,00

6 483 400,00

npo4ue BbINaaThl
nepcoHany, B TOM
yucne
KOMMNEHCALMOHHOTo
xapaKkTepa

2120

112

212

0,00

0,00

0,00

WHble BbIMAATbI, 33
WUCKNIOYEHWEM
doHaa onnatbl TPyAA
yuypeaeHua, ona
BbINONAEHUA
OTAENbHbIX
MOJHOMO4MIA

2130

113

0,00

0,00

0,00

B3HOCbI NO
obszaTenbHOMY
coumanbHoOMy
CTPaxoBaHUIo Ha
BbIN/ATHI MO onaaTte
Tpyaa paboTHUKOB n
WHbIE BbINAATbI
paboTHUKam
y4peKaeHui, Bcero

2140

119

2118 157,92

1958 000,00

1958 000,00

B TOM 4YuUcCne: Ha
BbIMaTbl NO onJsiaTte

TpyAa

2141

119

213

2118 157,92

1958 000,00

1958 000,00

Ha UHble BbINAATHI

paboTHUKam

2142

119

0,00

0,00

0,00




1

L

couuanbHble U UHble
BbinaaThbl
HacesieHuto, BCero

2200

300

281 157,00

0,00

0,00

B TOM uncne:
couuanbHble
BbINAATHI
rpa)gaHam, Kpome
nyBAnYHbIX
HOPMATMBHbIX
COLManbHbIX BbINAaT

2210

320

281 157,00

0,00

0,00

13 Hux: nocobus,
KOMMeHcaumm 1
MHble coLManbHble
BbIN/aTbl
rpaxgaHam, kpome
ny6AnMYHbIX
HOPMATMBHbIX
obs3aTenscTs

2211

321

262

281 157,00

BbIMAaTbl CTUNEHAWHN,
ocyLecTeneHune
MHbIX PAacxo4oB Ha
couuanbHyto
NMOALEPKKY
obyuvatoLmxca 3a
CYeT CpescTB
cTMneHananbHoro
doHaa

2220

340

Ha npemMpoBaHue
bM3nYECKUX nL3a
OOCTUMKEHWA B
061aCTH KyNbTYPbI,
MCKYCCTBA, HAaYKu 1
TEXHWKM, @ TaKXe Ha
npeaocTaBsieHne
rPaHTOB C LeNblo
NOALEPHKM
npoexToB B obnactu
HayKK, Ky1bTypbl U
MCKyCCTBa

2230

350

296

0,00

WHble BblNNaThbl
HacCe/ieHUto

2240

360




1

ynnaTta Hanoros,
c60poB U UHbIX
naaTexen, Bcero

2300

850

298 446,99

205 990,00

205 990,00

W3 HUX: HANOr Ha
NMYLLECTBO
opraHu3auuu 1
3eme/bHbIi Hanor

2310

851

291

298 446,99

205 990,00

205 990,00

MHble Hanoru
(BK/NtOYaEMble B
COCTaB PacxofoB) B
BrogMeThl
BloeTHOM
cvcTembl Poccuidckoi
depgepaLmu, a TakxKe
rocyfapcTBeHHan
nowinHa

2320

852

291,

0,00

ynnata wrpados (8
TOM Yucne
afMWHUCTPATUBHbIX),
neHewn, UHbIX
nnarexen

2330

853

293

0,00

npouwe BbinaaTbl
(kpome BbINNAT Ha
3aKymnKy TOBapoB,
pabor, ycnyr)

2500

UCnosNHeHne
cyaebHbIX aKToB
Poccuiickoi
depepaumm
MWPOBBIX
cornateHu# no
BO3MELLEHUWIO BPeAa,
MPUYMHEHHOTO B
pesynbTaTe
[eATeNbHOCTH
yupexaeHuna

2520

831

pacxoApl Ha 3aKymKry
ToBapos, pabor,
ycnyr, Bcero <7>

2600

2 486 795,24

2149791,54

2149791,54

B TOM YUCne:

B TOM YMC/Ie: 3aKYMKY
Hay4HO-
ncenepoBaTe/IbCKUX
1 ONbITHO-
KOHCTPYKTOPCKMX
pabot

2610

241

3aKymKy TOBapoB,
paboT, ycnyr B Lenax
KanuTasbHOro
pemoHTa
MyHWLMNAAbHOTO
UMmyLLLecTBa

2630

243

225

0,00

NPOYYHO 3aKynKy
ToBapos, paboT u
yCAyr, BCETO

2640

244

2116 217,77

1878 095,35

1878 095,35




3aKynKy TOBapos,
paboT, ycayr B Lensax
co3/aHuA, pasBuUTHa,
3KCnyaTaumm
BbIBOAA M3 2650 246
3KCNIyaTauuu
rocyAapCTBEHHbIX
MHOOPMALMOHHbBIX
cucTem

3aKynKy
JHepreTu4ecknx 2660 247 370577,47 271 696,19 271 696,19
pecypcos

KanuTanbHble
B/IOXKEHMA B
06beKTbI
rocyfapCTBeHHON 2700 400
(MyHMUMNaNbHON)
coBCTBEHHOCTH,
BCEro

B TOM Yucne:
npuobpeteHune
06beKToB
HeABUKMUMOTO 2710 406
numylLecTsa
MYHULUMMANbHBIMU
yupexaeHuamm

CTPOWUTENbCTBO
(peKoHCTPYKLUMA)
06beKToB
HeaBVXMMOTO
UMyLLECTBA
(rocynacTBeHHOM)My

2720 407

HULMNAAbHbIMK
YUPEKOEHUAMM

Bbinnatol,
yMeHblatoume 3000 100 0,00 X
[0X0fbl, Bcero <8>

B TOY YyuCne: Hanor

3010
Ha npubbIab <8> 8

Hanor Ha
nobaBneHHyo 3020 0,00 X
CTOMMOCTb <8>

npoyue
Hanoru,ymeHbLlatoL, 3030
ne poxop <8>

[pouune BbINAATHI,
Bcero <9>

4000 X X

Bo3BparT B 6ro4XeT 4010 610 0,00 %
cpeacTs cybcuanm

<1> B cnydae yTBepKAEHNA PeleHns o BroaKeTe Ha TeKyLLW# (bVHAHCOBbI roa, 1 nAaHoBbIM Nepros
<2>YKkasbisaeTcA AaTta NoanuncaHua Mnawxa, a Beiyyae YTBepHACHNA MnaHa ynoAHOMOUYEHHbIM INLOM yHPeXAEHNA-AATE yTBEpKAeHna Mhaxa.

<3> B rpade 3 oTpaxkatoTca:

no ctpokam 1100-1900 — koAbl aHaNIMTUYECKOoM rpynnbl no4snaa A0X0A0B BloayKeToB Knaccudpuraun AOX0A08 B10AKEeTOB;

no ctpokam 1980-1981 — koAbl aHaAUTUYECKOM rpynnbl BUAA NCTO4HNKOB GUHAHCMPOBaHUA AePNUNTOB B1OAKETOB KnaccnduKaLmm UCTOYHNKOB
dUHAHCMpOBaHMA AedULMTOB 610)KeTOB;

no ctpokam 2000-2720 — KOAbl BUZ0B Pacxoaos BroKeToB KnaccuduKaLlm pacxosos 610 4KETOB;

no crpokam 3000-3030 — koAbl aHa/NMTMYECKOoM rpynnbl NoAsnaa A0X0A0B 610AETOB KNACCUPUKALMK AOXOA0B 6104)KEeTOB, MO KOTOPbIM
NAaHWPYETCA ynaaTa Haforos, YMEHbLWAIOWWMX AOXOA (8 TOM Yncne Hanor Ha npubblib, Hanor Ha no6asneHHylo CTOMMOCTb, e[MHbIIA Hanor Ha
BMEHEHHbIV 40X0A 418 OTAE/bHbIX BUA0B [eATeNbHOCTH);

no ctpokam 4000-4010 — koAbl aHANUTUYECKOM TPyNMbl BUAA UCTOUHWKOB GUHAHCUPOBAHKA nedrumtos HloaKeTos knaccuburKaLmm NCTOYHUKOB
UHAHCMPOBaHUA AedUUMTOB GI0AKETOB.



[ ] [ 2 | 3 [ ¢ | 5 6 | 7 s |
<4> B rpade 4 yKasblBaeTca KoL, KnaccubuKaLmy onepauuii cextopa rocyAapCTBEHHOr0 ynpas/ieHnA B cooTBeTcTBMM C [1opAAKOM NPUMEHEHNA
knaccudvkaumm onepauwil CeKTopa rocyapCTBeHHOro ynpas/ieHns, yTBEPKAEHHbBIM npukasom MuHWcTepcTea buHaHcoB Poccuitckoit Peaepaumnu
o7 29.11.2017 No209H, v (Man) KoAbl UHBIX aHaNUTUUECKUX NoKasaTesel, B ciyyae, eci MopagKom opraHa-y4pesuTena npegsycMmoTpeHa yKasaHHas
[eTanusauma.

<55 Mo cTpokam 0001 v 0002 yKa3bIBaIOTCA NNaHWPYeMble CyMMb! OCTAaTKOB CPEACTB Ha Haua/o U Ha KOHEL, NNaHNPYemOoro roAga, eciu yKasaHHble
NoKa3aTeAM No pelleHuto KomuTeTa no o6passatuio ropoaa BapHayna NJaHWpyloTCA Ha aTane ¢opmnpoBaHA NPOEKTa MnaHa GUHAHCOBO-
XO3AMCTBEHHOMW AEATENBHOCTY MYHULMNANBHOTO YYPEXAEHNA, NOABEA0MCTBEHHOTO KOMUTETY N0 06pa3oBaHmio rOpOAa BapHayna (ganee MnaH)

7160 YKa3bIBAKOTCA GaKTUYECKME OCTaTKM CPeACTB NpY BHECEHN W3MEHEHWIH B YTBEPMAGHHDIN MNaH noc/e 3aBepLeHnA OTYETHOTO dWHaHCOBOrO
roga.

<6> MMoKa3aTenn NPoUNX NOCTYM/IEHMIA BKIOUAIOT B CEBA B TOM YKC/I@ NOKA3aTeNM yBE/NMUEHNA AEHEKHbIX CPE/ACTB 3a CYeT BO3BpaTa nebutopcroit
33/,0/KEHHOCTI MPOLLIbIX /IET, BK/IOYAA BO3BPAT NPEA0CTaBAEHHBIX 3a/iMOB (MMKPO3aiMOB), @ TaKxKe 3a C4eT BO3BPaTa CPE/ACTB, PasMeLLeHHbIX Ha
HaHKOBCKMX Aeno3uTax. 1pu GopMMpOBaHNN MnaHa (npoekTa Mnaxa) o60cobneHHOMY(bIM) nogpasAeneHvio(Am) nokasaresnb NpoHmux nocTynAeHni
BK/ItOUAET OKa3aTeNb NOCTYNEHW B paMKax pacietos Mem Ay rof0BHbIM yupemaeHnem 1 060cobeHHbIM NOAPa3AENeHNeM.

<7> oKasaTenu BbINAAT MO PacxoAam Ha 3aKymnku ToBapos, pabor, ycnyr, OTpa)eHHble B CTPOKE 2600 Pasgena 1 «locTynnieHWA v BbiNaatbl»
MnawHa, nognexar Aetanusaumuu s Pasaene 2 «CBe/ieHVA Mo BbiNaTam Ha 3aKynKy TOBapos, pabort, ycnyr» MNnaHa.

<8> lMoKa3saTeNb OTPaKaeTCA CO 3HAKOM «MUHYCY.

<9> [MoKasaTesiv MPOYMX BbINAAT BKAIOYAIOT B ceBs B TOM UMC/E NOKa3aTenu YMeHbLIEHUA AEHENKHbIX CPEACTB 33 CHeT BO3BpaTa CPeACTs cybcuani,
NpeAoCTaBNeHHbIX [0 Hauana TeKyLero $WHaHCOBOrO ro4a, NpeaocTaBneHna 3aiiM0oB (MMKpPO3aiMoB), pasmelleHA aBTOHOMHbIMM
yUpeMAEHNAMN AeHEXHDBIX CPeACTB Ha BaHKOBCKMX AenosuTax. Npu popmuposariu MNnana (npoexTa MnaHa) oBocobnenHomy(bim)
nogpasaeneHuio(Am) nokasarenb NPoYXX BbinaaT noKa3aTenb MOCTYMNAEHWA B pamKax pacieToB Mexay rosioBHbIM yupexaernem 1 060cobneHHbIM
noapasaeneHuem.



Pasmes 2. CBedeHusI 0 BHIIIATAM HA 3aKYIKH TOBapoB, padoT, yeuyr <10>

No /it

HaumenoBaHHe roka3aTesist

Kon
CTPOKH

Ton
Hauana
3aKYMKH

Kon no
BK P®

Cymma

Ha 2022 T.
TeKyLHH
(hrHaHCOBBIH
roj

Ha 2023 r.
(nepBblit ron,
IJIaHOBOTO
nepuozaa)

Ha 2024 r.
(BTOpOIt rog
MJIaHOBOTO
nepuoa)

3a npeaesaMu
TIaHOBOTO
nepuoaa

4,1

]

6

7

8

Boiniarsl Ha 3aKynKy TOBapos,
pabor, ycmyr, Bcero <11>

26000

2486 795,24

2 149 791,54

2149 791,54

1.1

B TOM YHCIIE:

110 KOHTpaKTam (L0roBopam),
3aK/II0UEHHBIM JI0 Havana
TeKyLLero (h1HaH-COBOro rojaa
0e3 npuMeHe-HHs HOpPM
depepanbHoro 3akoHa ot 05.04
2013 Ned4-@3 «O
KOHTPAKTHOIi cucTeMe B cepe
3aKyroK TOBapoOB, paboT, yCiayr
aust obecrieueHus rocyaap-
CTBEHHBIX  MYHHLHTATBHBIX
Hys» (nanee - Gene-panbHblii
sakon Ne 44-03) n
(denepanbHOro 3aKoHa 0T
18.07. 2011 Ne223-®3 «O
3aKynKax ToBapos, paboT,
YCJYT OTACALHBIMH BHAAMH
10pHAHUECKHX Ly (aanee -
depepanphblii 3aKkoH Ne 223-
®3) <12>

26100

110 KOHTpAKTaMm (40roBopam),
MJIAHHPYEMBIM K 3aKIIOUEHHIO
B COOTBETCTBYIOLIEM
(unarcosoM romy 6es
NpUMEHEHHS HOPM
denepansroro 3axona Ned4-
O3 n denepansHOro 3aKoHa
Ne223-03 <12>

110 KOHTpaKTaM (0roBo-pam),
3aKJII0UEHHbBIM J10 Havana
TexyLero (puHaH-coBOro rofa
C yuetom Tpe-0oBaHuii
denepansHOro 3akoHa Ned4-
@3 n dene-palibHOro 3aK0Ha
Ne223-03 <13>

26300

124 978,91

0,00

0,00

B TOM 4MCJIE: B COOTBETCBUH C
denepanbHbiM 3aKoHoM Nedd-
@3

26310

124 978,91

0,00

0,00

13 nux <10.1>

26310.1

1:3:2

B COOTBETCTBHH C
DenepaibHbIM 3aK0HOM Ne223-
@3

26320

1.4

[10 KOHTPAKTaM (10roBO-pam),
MIaHUPYEMbIM K 3a-K/IIOUEHHUIO
B COOTBETCTBY-I0LLICM
(pMHAHCOBOM rOLY C YUETOM
TpeboBanuii deae-pansHoro
saxona Ned4-D3 1
denepanbHoro 3akona Ne223-

»3<13>

26400

2361 816.33

2149 791,54

2149 791,54




B TOM YHCJIE: 3@ CUET

141 cyOcuanii, Npeno-CcTaBisgeMbIX
Ha (uHaHCO-BOE 00ecneueHue
BbII10JI-HEHUS
MYHHLUHNAILHOO 3a1aHis

26410 X 1 081 987,03 931 118,00 931 118,00

B TOM YHCJIC: B COOTBETCTBHH C

1.4.1.1|®ene-panshbiM 3akoHoM Nodd- | 26411 X 1 081987,03 931 118,00 931 118,00
O3

B cooTBercTBHH ¢ DPene-
1.4.1.2 |panbHeiM 3akoHoM No223-03 26412 X
<l4>

3a cuet cyOeuanil, npeno-
CTaBJISIEMBIX B COOTBET-CTBHH C
142 a03aLeM BTOPbIM MyHKTa |
cratbi 78.1 BromkeTHOro
xozekca Poceuiickoi
Ddepepaunu

26420 X 149 370,20 0,00 0,00

B TOM YHMCJIE: B COOTBETCBHH C

1.4.2.1 2642 X 2 ;
DenepanbHbiM 3akoHOoM Ned4- 6421 % b Q20 LY 0,00

D3

u3 Hux <10.1> 26421.1

B COOTBETCTBHH C
1.4.2.2 |®depepanbHbiM 3aKoHoM Ne223-| 26422 X
D3 <14>

3a cuer cybeuanit,
1.4.3 |npenocraBnsemMbIxX Ha 26430 X
OCYLUETCBCHHE KalUTATbHBIX
BIIOJKeHHIT <15>

u3 nux <10.1> 26430.1

1.4.4 |3a cuer cpeacts obs3atensHoro| 26440 X
MEIHLHHCKOro CTPaXxoBaHHs

B TOM 4HCHE:. B COOTBETCTBHH C

1.4.4.1|Dene-panbubiv 3axoHom Nedd- | 26441 X
o3
B coorsercrui ¢ Pene-
1.4.4.2 | panbubiM 3akoHoM Ne223-03 26442 X
<14>
1.4.5 |32 cuer npounX HCTOUYHH-KOB 26450 X 1 130 459,10 1218 673,54 1218 673,54

(uHancoBoro obecrne-4eHns

B TOM 4HCJI€: B COOTBETCTBHH C

1.4.5.1|Dene-panbubiv 3axoHom Nedd- | 26451 X 1 130 459,10 1218 673.54 1218 673,54
®3
u3 uux <10.1> 26451.1

1.4.5.2|B coorBercTBrHu ¢ Dene- 26452 X

panbHbIM 3aKoHoM Ne223-03

WTOro no KOHTpaKTam,
IJIAHHPYEMBIM K 3aKJ110Ue-HHIO
B COOTBETCTBYIOLLIEM

B, [ HALSORCALIIYSIESNA 26500 X 236181633 | 214979154 | 214979154
BeTCTBHU ¢ PenepanbHbIM
3akonoM Ned4-®3, mo co-
OTBETCTBYIOLLEMY [OJy 3a-
Kynku <16>

B TOM HHCIIE 110 Oy Hayaja
3aKyTKH:

[38)
o
N
w
(]
3o}
o
[3S)
[\S]

2361 816,33 0,00

Ha 3aKyNKYy TOBapoB, paboT,
yciyr no 1-y rofy rjiaHoBOro 26520 2023 2149 791,54
nepuona

!\J
88}

Ha 3aKyIKy TOBapoB, padoT,
2.3 |ycnyr no 2-y roay rjiaHoBoro
nepuoza

(3]

6530 2024 2149 791,54




WTtoro no norosopam, mnia-
HUPYEMBIM K 3aKJTIOUEHHIO B
COOTBETCTBYIOLLEM (hu- 26600
HAHCOBOM 01y B COOTBET-
ctBuu ¢ OenepanbHbIM 3a-
koHoM No223-D3, 1o cooT-
BETCTBYIOLLEMY IOAY 3a-KyIKH

(9%)

B TOM YHCJIC M0 roay Havaaa
3aKYIKH:

3.1 26610 2022

<10> B Pasnene 2 «CBeneHus 1o BbIIIaTaM Ha 3aKkyrnKy TOBapoB, padoT, yciayr [1inana gerani3upyioTcs No COOTBETCTBYIOLIMM CTpokam Pasmena 1
«[Toctynnenns u BeiruaTey [Tnana.

<10.1> B cnyuae, ecii yupex/IeHHIO MPEAOCTABIISIIOTCS CyOCHIMH Ha HHBIE LIEH, CyOCH/IIS Ha OCYLIECTRIICHNE KAIHTAIBHBIX BIOXKEHHMIT HITH rpaHT B (hopme
cyGenain B cooTBeTcBHI ¢ aG3auem nyHkTa 4 cratei 78.1 BromxerHoro komexca Poccuiickoit Peaepartuiii B LEX JOCTIHIKEHHS PE3y/IbTaToB (JefepanbHOro
TMPOEKTa, B TOM HHC/IE BXOJSALIETO B COCTAB COOTBETCTBYIOLLEr0 HALHOHAIBHOIO MPOEKTa (MPOrpamMMbl) , OnpeaeaeHHoro ykasom [1pesnaenra Poccuiickoii
Mepepatuin ot 07.05.2018 Ne204 "O HaumoHaNbHBIX LEJSIX H CTPATErTHECKHX 3afauax pa3BuTHs Poccuiickoii deaepaiii Ha nepuod a0 2024 roga", min
PEerHoHaNbLHOro NpoeKTa, 06eCIeHBAIOIIEro JOCTHIKEH e LeNneil, noka3aTeneil 1 pe3ynsTaToB (heepanbHOro NpoeKTa (Aajee-perHoHaibHbIi NPOeKT),
noxasareni ctpok 26310, 26421,26430 11 26451 Paspgena 2 "Caeaenust Mo BbITJIaTaM Ha 3aKynmKy TOBapoB, padoT, ycayr" AETann3upyIOTCs 10 KOLY LENeBoit
crarbii (8-17 paspsabl kona KnaccH(puKariii pacxo 0B GI0KETOB, MPH 3TOM B pamMKkax peaaH3aLHil perHoHanbHoro npexTa B 8-10 paspsaaax moryT
YKa3bIBaTLCS HYJIH).

<1 1> [naxoBble noKasaTesii BLILIAT Ha 3aKYIKY TOBapoB, paboT, yenyr no crpoke 26000 Pasaena 2 «CpeeHiis 110 BbILUIATaM Ha 3aKyMKy TOBapos, padoT,
yenyry [1nana pacnpeensioTes Ha BBITUIAThI [0 KOHTPAKTaM (I0roBOpaM), 3akIIOUEHHBIM (MIAHHPYEMBIM K 3aK/I0UEHHIO) B COOTBETCTBIN C FPAMKAAHCKIM
3aKkoHOAaTeNbCTBOM Poccuiickoit deaepauitn (ctpoki 26100 1 26200), a TaksKke M0 KOHTPAKTaM (ZOroBOPaM), 3aK/TI04aEMbIM B COOTBETCTBHH C TPEGOBAHISMIT
3aKkoHoaaTeNbCTBa Poccuiickoit depepaliy 1 HHBIX HOPMATHBHEIX MPABOBLIX AKTOB O KOHTPAKTHOI CHCTEME B C(hepe 3aKyrnok ToBapos, paboT, yeuyr s
rOCYapPCTBEHHBIX I MYHHUMNAIBHBIX HYIK], C AETANH3aLMel] YKa3aHHBIX BBIMUIAT 110 KOHTPAKTaM (L0roBOPaM), 3aK/ioUeHHbIM [0 HA4ana TeKyLIero
(unancosoro roga (crpoka 26300) u raHHpyeMbIM K 3aKIIOUCHITIO B COOTBETCTBYIOMIEM (piHancoBom roay (ctpoxa 26400) .

<12> YKka3bIBAETCS CyMMa JOTOBOPOB (KOHTPAKTOB) O 3aKyMKax TOBapoB, paloT, yciyr, 3akmoueHHbIX Ges yuera TpeGosariii deaepansroro sakona Ned4-d3
1 denepanpHoro 3akona Ne223-M3, B ciyuasx, NPeayCMOTPEHHBIX YKa3aHHbIMI (DEAEPANLHBIMI 3AKOHAMIL.

<13> YkasblBaeTcs cyMMa 3aKyNoK TOBapoB, paoT, YCIIyT, OCYLUECTBISIEMbIX B COOTBETCTBHI ¢ (PenepaibHbiM 3akoHoM Nedd-d3 1 DepepanbHbIM 3aK0HOM
Ne223-3.

<14> MyHHLMNANBHBIM GI01KETHBIM YHPEKACHHEM [TOKA3aTeNb HE (POPMHPYETCs.

<15> YkasbIBaeTCS CyMMa 3aKyToK TOBapoB, paloT, YC/yr, OCYLIECTBISEMbIX B COOTBETCTBHI ¢ DeaepaibHbIM 3aK0HoM Nod4-D3.

<16> [naHoBbIe MOKA3ATENH BLILIAT HA 3aKyNKy TOBAPOB, paboT, YCyr 1o cTpoke 26500 MYHHIUHIANLHOrO GIOLKETHOrO YUPENkACHIs AOJNKHD! ObITb HE

MeHee CyMMbI rokasaTterneit crpok 26410, 26420, 2643 40,10 C0TBETCTBYIOLE]T rpafie, rocyAapcTBEHHOr0 (MYHHLHMATLHOMO) ABTOHOMHOFO
YUupeKIeHIs - HE MEHee NokasaTens cTpoki 26430710 eooTsercTayioieit rpaje.
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